DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBA

Portaria “P” Nº 10, de 01 de janeiro de 2017

ANEXO ÚNICO

Premiação do Campeonato FUNEC de Futebol Amador 2017

Região Sede Bairro Universitário

1º LUGAR - Campeão
EQUIPE PREMIAÇÃO
BARÃO F. C. R$ 2.400,00

(DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS)
REPRESENTANTE 
LEGAL:

EWERSON SANCHES NUNES
CPF Nº 042.094.721-31

2º LUGAR - Vice-Campeão
EQUIPE PREMIAÇÃO
MENINOS DE OURO F.C. R$ 1.200,00

(HUM MIL E DUZENTOS REAIS)
REPRESENTANTE 
LEGAL:

VALDEMIRO MANUEL DA SILVA
CPF Nº 491.960.651-68

ARTILHEIRO 
NOME PREMIAÇÃO
WALTERLEY VIANA DE SOUZA
CPF Nº 048.324.451-11

R$ 200,00
(DUZENTOS REAIS)

GOLEIRO MENOS VAZADO
NOME PREMIAÇÃO
WALTER LUIS CHERMAN DA SILVA
CPF Nº 049.992.651-09

[...]

DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBA

Portaria “P” Nº 10, de 01 de janeiro de 2017

ANEXO ÚNICO

Premiação do Campeonato FUNEC de Futebol Amador 2017
Região Sede Bairro Primavera

1º LUGAR - Campeão
EQUIPE PREMIAÇÃO
GALÁTICOS F. C. R$ 2.400,00

(DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS)
REPRESENTANTE 
LEGAL:

VENANCIO CASSIANO RODRIGUES
CPF Nº 044.422.441-62

2º LUGAR - Vice-Campeão
EQUIPE PREMIAÇÃO
AMÉRICA F.C. R$ 1.200,00

(HUM MIL E DUZENTOS REAIS)
REPRESENTANTE 
LEGAL:

FRED BRAVO
CPF Nº 497.007.821-15

ARTILHEIRO 
NOME PREMIAÇÃO
ROMÁRIO MONTENEGRO MOTTA
CPF Nº 049.388.801-21

R$ 200,00
(DUZENTOS REAIS)

GOLEIRO MENOS VAZADO
NOME PREMIAÇÃO
WELLISON RODRIGO COSTA RALDES 
VARGAS
CPF Nº 041.252.771-50

[...]

Prestação de serviços para atender necessidade temporária de 
excepcional interesse público, inerente às atribuições de Técnico de Saúde Pública 
II -Técnico em Laboratório, para suprir a demanda da Secretaria Municipal de 
Saúde, carga horária de 40 (Quarenta) horas semanais.
VALOR MENSAL: R$: 1.213,27 ( Hum Mil, Duzentos e Treze Reais e Vinte e Sete  
Centavos)  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
25.00 - Secretaria Municipal de Saúde                                                                                    
25.91-Fundo Municipal de Saúde
10.304.103.2674 -Gerenciamento das Ações de Atenção Básica/ PAB FIXO -